
KELIONĖS APRAŠYMAS
RIXOS PREMIUM SEAGATE SHARM 5* (Egiptas, Sharm El

Sheich)
2025-04-19Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 9 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Apie 18 km iki Naama Bay
-Apie 25 km iki senamiesčio
-Nabk Bay rajone
-Ant jūros kranto
 
 
 
Viešbutis:
Liukso klasės viešbutis įsikūręs pirmoje viešbučių linijoje  su didele ir prižiūrėta teritorija, netoli Nabk draustinio. Aukštas
aptarnavimo lygis, daugybė restoranų ir užsiėmimų patenkins net išrankiausius poilsiautojus. Viešbutis svečius priima nuo 2016
metų. Viešbutyje yra 783 modernūs ir jaukūs kambariai jūsų šeimos poilsiui. Kambaryje yra galimybė pristatyti vaikišką lovelę
jūsų mažiausiesiems. Didžiulis viešbutis su milžinišku sodu jūsų pasivaikščiojimams.
 
Viešbučio teritorijoje:
-dengtas baseinas, šildomas baseinas (žiemos metu);
-konferencijų salė (mokama);
-gydytojo paslaugos (mokama);
-parduotuvė (mokama);
-autobusas iki kurorto centro (mokama);
-skalbimo paslaugos (mokama);
-lagaminų saugojimo kambarys;
-baras prie baseino, paplūdimio baras, 10 barų su importiniu alkoholiu, kaljanų baras (mokama);
-liftas;
-8 a la carte restoranai (mokama) (yra vaikiškos kėdutės ir specialus valgiaraštis vaikams), pagrindinis restoranas;
-bevielis internetas;
-grožio centras ir 2 sveikatingumo centrai (vaikams nuo 12 metų), už papildomą mokestį.
 
Pramogos ir sportas:
-nardymo centras;
-pramoginiai renginiai vaikams ir suaugusiems;
-sūkurinis baseinas;
masažas (mokamas);
-stalo tenisas;
-garinė pirtis;
-smiginis;
-paplūdimio tinklinis;
-biliardas;
-garinė pirtis;
-aerobika;
-vandensvydis;
-lauko tenisas (aikštelė tamsiu paros metu apšviesta už papildomą mokestį);
-paplūdimio futbolas;
-žaidimas „Boccia“;
-treniruoklių salė;
-jogos pamokos;
-vandens pramogų parkas („Rixos Aquaventure Park“).
 
Vaikams:
-mini klubas;
-auklės paslaugos (pagal atskirą užklausimą, mokama);
-žaidimų aikštelė;
-video žaidimai, žaidimų kambarys;
-šildomas baseinas vaikams (žiemos metu), vandens kalneliai;
pramogų parkas („Rixos Aquaventure Park“ viešbutyje). 

Kambariai
Superior:
Apie 32 m2 kambarys su langais į sodo arba baseino pusę. Kambaryje gali apsigyventi – 2+2 asm. 
Deluxe:

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/rixos-premium-seagate-sharm-5-egiptas-sharm-el-sheich

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/rixos-premium-seagate-sharm-5-egiptas-sharm-el-sheich


KELIONĖS APRAŠYMAS
RIXOS PREMIUM SEAGATE SHARM 5* (Egiptas, Sharm El

Sheich)
2025-04-19Jaukus kambarys 2+2 apgyvendinimui. Kambario plotas – apie 36-40 m2. Langai į sodo arba baseino pusę. 

Premium:
Modernus kambarys su langais į baseino pusę arba į jūros pusę. Apsigyventi kambaryje gali 2+2 asm. 
Family:
Šeimai poilsiauti skirtas kambarys su langais į sodo arba baseino pusę. Kambaryje yra 2 miegamieji atskirti durimis. Maksimalus
apgyvendinimas – 4+1 asm. 
Junior Suite:
Puikus poilsis būtent šiame kambaryje 3+1 asm. apgyvendinimui. Kambario plotas – apie 53-58 m2. Langai į sodo arba baseino
pusę. 
Family Suite:
Apie 64-68 m2 ploto kambarys su langais į sodo arba baseino pusę. Du kambariai sujungti durimis.
 
Patogumai numeriuose:
dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas, chalatai, šlepetės, balkonas arba terasa, vietinis oro kondicionierius, telefonas, LCD
televizorius, mini baras (vandeniu ir gaiviaisiais gėrimais papildomas kiekvieną dieną), seifas, bevielis internetas. Kambaryje yra
galimybė išsivirti kavos ar arbatos. Numerių tvarkymas, patalynės keitimas – kasdien, aptarnavimas numeriuose – visą parą,
mokamai.

Paplūdimys

 
 
 
Viešbutis įsikūręs Nabk Bay įlankoje, palei koraliniais rifais garsėjantį paplūdimį. Ties įėjimu į vandenį yra koralinis rifas (įėjimas į
jūrą tik nuo pontono). Paplūdimyje jūra yra sekli, jaučiami potvyniai ir atoslūgiai. Paplūdimio skėčiai, gultai, rankšluosčiai –
nemokami.
 
 

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Nabk Bay
Gana naujas, besivystantis, ramioje vietoje turizmo rajonas su dideliais viešbučiais, prekybos centrais, kavinėmis, restoranais ir
barais, tad besiilsintys šioje vietoje ras viską, ko reikia pačiam įvairiausiam poilsiui.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/rixos-premium-seagate-sharm-5-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/rixos-premium-seagate-sharm-5-egiptas-sharm-el-sheich

